

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	210813	Oprava komunikace a sítí u Pavilonu č.14
Objekt:	02	SO 02 - B14
Rozpočet:	01	Rozpočet k B14

Objednatel:	Psychiatrická nemocnice v Kroměříži ul.Havlíčková č.p.1265/46 76701 Kroměříž	IČO: 00567914 DIČ: CZ00567914
-------------	---	--

Zhotovitel:	Rovina stavební a.s. Kroměřížská 134 76824 Hulín	IČO: 45193096 DIČ: CZ45193096
-------------	---	--

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
HSV		431 079,86
PSV		65 345,42
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		496 425,28

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	496 425,28 CZK
Základní DPH	21 %	104 249,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,28 CZK

Cena celkem s DPH	600 674,00 CZK
--------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			91 198,30	18
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 721,47	1
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			82 338,81	17
4	Vodorovné konstrukce	HSV			74 910,00	15
5	Komunikace	HSV			26 720,80	5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			11 391,78	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			4 639,88	1
96	Bourání konstrukcí	HSV			73 237,14	15
99	Staveništní přesun hmot	HSV			28 722,95	6
711	Izolace proti vodě	PSV			41 899,70	8
712	Povlakové krytiny	PSV			1 780,82	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			553,31	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			21 111,59	4
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			31 198,73	6
Cena celkem					496 425,28	100

Položkový rozpočet

S:	210813	Oprava komunikace a sítí u Pavilonu č.14
O:	02	SO 02 - B14
R:	01	Rozpočet k B14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				#HODNOTA!
1	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 3,5*4,0	m2	14,00000 14,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
2	113107530R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.30 cm 3,0*8,0	m2	24,00000 24,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
3	113108311R00	Odstranění asfaltové vrstvy pl. do 50 m2, tl.11 cm 3,5*4,0	m2	14,00000 14,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
4	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	14,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
5	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ 18,0*(1,0*1,55*2+3,0*0,2)	m3	66,60000 66,60000	xxxxxxx	#HODNOTA!
6	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 66,60000	m3	66,60000 66,60000	xxxxxxx	#HODNOTA!
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 66,60000	m3	66,60000 66,60000	xxxxxxx	#HODNOTA!
8	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 66,60000	m3	66,60000 66,60000	xxxxxxx	#HODNOTA!
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				#HODNOTA!
9	289970111R00	Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 28,80000 Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 55,80000	m2	84,60000 28,80000 55,80000	xxxxxxx	#HODNOTA!
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				#HODNOTA!
10	311112125RT2	Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 25 cm zalití tvárníc betonem C 16/20 1,25*18,0*2	m2	45,00000 45,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
11	341361821R00	Výztuž stěn a příček z betonářské oceli 10 505(R) e8mm, 16m²/m2 : 20,0*36,0*0,395*1,1*0,001	t	0,31284 0,31284	xxxxxxx	#HODNOTA!
12	389381001RT2	Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy C 16/20 120*0,05*0,09*1,49+18,0*0,1*0,1*2 rezerva : 0,3354	m3	1,50000 1,16460 0,33540	xxxxxxx	#HODNOTA!
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				#HODNOTA!
13	411121232RT3	Osazování stropních desek š. do 60, dl. do 180 cm včetně dodávky PZD 149x29x9 2 vrstvy : (18,0/0,3)*2	kus	120,00000 120,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
Díl: 5		Komunikace				#HODNOTA!
14	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po ztuhnutí tloušťky 15 cm Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 24,00000*2	m2	48,00000 48,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
15	573111112R00	Postřík živičný infiltr.+ posyp,z asfaltu 1 kg/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 14,00000	m2	14,00000 14,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
16	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 14,00000	m2	14,00000 14,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
17	577161124R00	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 14,00000	m2	14,00000 14,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
18	596921111R00	Kladení bet.veget.dlaždic,lože 30 mm,pl.do 50 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,00000	m2	14,00000 14,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				#HODNOTA!
19	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20 Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.	m3	2,88000	xxxxxxx	#HODNOTA!

Položkový rozpočet

S:	210813	Oprava komunikace a sítí u Pavilonu č.14
O:	02	SO 02 - B14
R:	01	Rozpočet k B14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1,6*0,1*18,0 2,88000

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	#HODNOTA!
----------------	---------------------------------------	------------------

20	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	14,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
				Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 14,00000		14,00000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	#HODNOTA!
----------------	---------------------------	------------------

21	960111221R00	Bourání konstrukcí z dílců prefa. betonových a ŽB	m3	22,14000	xxxxxxx	#HODNOTA!
Včetně bourání geotextilií, výplně otvorů tvárnic, drenáží, trubek a dilatačních prvků apod. zabudovaných v bouraných konstrukcích.						
				18,0*(0,2*1,6+0,3*1,35*2+1,0*0,1)		22,14000

22	972055131R00	Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, tl. 12 cm	kus	1,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
----	--------------	--	-----	---------	---------	-----------

23	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	14,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 14,00000		14,00000

24	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	14,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
				Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 14,00000		14,00000

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	#HODNOTA!
----------------	--------------------------------	------------------

25	998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	73,14037	xxxxxxx	#HODNOTA!
----	--------------	---	---	----------	---------	-----------

Díl: 711	Izolace proti vodě	#HODNOTA!
-----------------	---------------------------	------------------

26	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	28,80000	xxxxxxx	#HODNOTA!
				Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 28,80000		28,80000

27	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	55,80000	xxxxxxx	#HODNOTA!
				Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 55,80000		55,80000

28	711141559RZ2	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	28,80000	xxxxxxx	#HODNOTA!
				Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 28,80000		28,80000

29	711142559RZ2	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 2 vrstvy - včetně dodávky Bitubitagit S 35	m2	55,80000	xxxxxxx	#HODNOTA!
				Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 55,80000		55,80000

30	711140102R00	Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,2vrst	m2	28,80000	xxxxxxx	#HODNOTA!
				1,6*18,0		28,80000

31	711140202R00	Odstr.izolace proti vlhk.svis. pásy přitav.,2vrs	m2	55,80000	xxxxxxx	#HODNOTA!
				1,55*18,0*2		55,80000

32	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	402,10840	xxxxxxx	#HODNOTA!
----	--------------	--	---	-----------	---------	-----------

Díl: 712	Povlakové krytiny	#HODNOTA!
-----------------	--------------------------	------------------

33	712378101RT4	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 125 mm	kus	1,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
Osazení a ukotvení komínku, přitavení těsnící manžety.						

Díl: 721	Vnitřní kanalizace	#HODNOTA!
-----------------	---------------------------	------------------

34	721176243R00	Potrubí KG (svislé) D 125 x 3,2 mm	m	1,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí. Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						

Díl: 722	Vnitřní vodovod	#HODNOTA!
-----------------	------------------------	------------------

35	722130516R00	Montáž potrubí DN 50 na konzoly v TK	m	54,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
Potrubí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí.						

36	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	54,00000	xxxxxxx	#HODNOTA!
----	--------------	---	---	----------	---------	-----------

37	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	208,38600	xxxxxxx	#HODNOTA!
----	--------------	---	---	-----------	---------	-----------

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	#HODNOTA!
-----------------	--	------------------

38	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	0,85525	xxxxxxx	#HODNOTA!
----	--------------	---	---	---------	---------	-----------

Položkový rozpočet

S:	210813	Oprava komunikace a sítí u Pavilonu č.14
O:	02	SO 02 - B14
R:	01	Rozpočet k B14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 28,79979*0,00974		0,28051		
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 55,80000*0,0103		0,57474		
39	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	81,55963	xxxxxxx	#HODNOTA!
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.				
40	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	407,79816	xxxxxxx	#HODNOTA!
41	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	81,55963	xxxxxxx	#HODNOTA!